
令和７年 11 月 19 日 

各   位 

ＪＡ大潟村 整備課 

 

営業日変更について 

（お知らせ） 

 

 

 日頃より、ＪＡ事業につきましては、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、整備課（農機・自動車）では働き方改革の取り組みに伴い、営業日を下記の通り

変更させて頂きます。 

ご利用者の皆様には大変ご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力のほどよろしくお

願いいたします。 

なお、営業時間につきましては、午前８時３０分～午後５時までと、通常期間と変更はご

ざいません。 

 

 

記 

 

期  間  ： 令和７年１１月３０日（日）～令和８年３月１日（日） 

休 業 日 ： 第２、第４土曜日・日曜日・祝祭日 

正月休み ： １２月２７日（土）～１月５日（月） 

     ※ 上記期間中は日直当番も休みとさせていただきます。 

 

 


